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 WYKONAWCY 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na dostawy pn.: „Dostawa oleju napędowego do pojazdów i sprzętu Sulechowskiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego „SuPeKom” Sp. z o. o. w Sulechowie”  

 

 

Informuję, że w postępowaniu wpłynęły poniższe pytania, na które Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy 

użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od 

przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu 

internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia 

wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia 

nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: 

* 0 zł netto za kartę nową, 

* 0 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych, 

duplikat karty etc.), 

* 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, 

karta, której kończy się termin ważności)? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pkt 1 Rozdziału 1 SWZ Zamawiający przewidział możliwość 

prowadzenia ewidencji przy użyciu elektronicznego systemu z wykorzystaniem 

elektronicznych kart paliwowych. Oznacza to, iż Zamawiający akceptuje ewentualne koszty 

związane z ich wydaniem. Zamawiający akceptuje wydanie kart paliwowych w ciągu 15 dni 

roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego pod 

warunkiem, że ich dostarczenie Zamawiającemu nastąpi nie później niż do 31 grudnia 2024 

roku, tak by Zamawiający w razie potrzeby mógł skorzystać z zatankowania swoich pojazdów  

i sprzętu nie później niż 1 stycznia 2025 roku. 

2. Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart 

paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart 

paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ? 
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Odpowiedź: Jeżeli zapisy załącznika – Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków 

wydania i używania kart paliwowych – nie będą sprzeczne z postanowieniami SWZ 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy  

z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji 

całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pkt 1 Rozdziału 1 SWZ Zamawiający wymaga zapewnienia 

ciągłości realizacji zamówienia. Zamawiający funkcjonuje jako przedsiębiorstwo użyteczności 

publicznej w celu bieżącego i bezustannego zaspokajania potrzeb ludności, w szczególności 

poprzez produkcję i dostawę wody oraz odbiór i oczyszczanie ścieków komunalnych. Dlatego 

niezbędnym jest możliwość zatankowania samochodów lub sprzętu przez 24h/dobę  

w przypadku sytuacji nieprzewidzianych, wymagających natychmiastowej reakcji. W związku  

z powyższym Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania sytuacji otwarcia stacji 

paliw w godzinach 06:00-22:00. 

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego tankowania paliw przy 

użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór 

umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji (wyłącznie do wiadomości 

Zamawiającego)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podstawą odmowy są zapisy w niej zawarte 

sprzeczne z postanowienia SWZ, w szczególności w zakresie sposobu ustalania ceny  

i terminów wystawiania faktur. 

 

 

Niniejsze odpowiedzi na zadane pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia 

z dnia 26 listopada 2024 roku i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców przy składaniu oferty. 
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